Et propterea nos omnem ambiguitatē tollere, &
animarum tranquillitatē, ac matrimonii libertati quan-
tum cum Deo possimus consulere volentes, & declaramus,
& Apostolica auctoritate decernimus, nullum ho-
die impedimentum remanere, quo minus in ulteriori-
bus gradibus hujusmodi libere & licite matrimonium
contrahi possit.

*a. Vid. cap. non plus, de conf. dist. 4. & c. quamvis. de cognat.
spirituali, in b. c. super quibus. e. p. f. l. a. & c. fin. 30. q. 3. c. i. super
eo, & sive per torsum. de cognat. spirit. cap. i.*